H7N9通報病例統計
                  統計截止時間：102年4月16日8時
一、國際H7N9流感確定病例統計
	統計期間
	總計

	4月15日17時

至

4月16日8時
	中國大陸：3人
上海：0人
江蘇：1人

浙江：1人

安徽：1人
北京：0人

河南：0人

	4月15日8時

至

4月16日8 時
	中國大陸：3人
上海：0人
江蘇：1人

浙江：1人

安徽：1人
北京：0人

河南：0人

	3月31日12 時

至

4月16日8 時

（累計）
	中國大陸：63人感染(14人死亡)

上海：24人(9人死亡)

江蘇：17人(2人死亡)

浙江：16人(2人死亡)

安徽：3人(1人死亡)

北京：1人

河南：2人


二、國內疑似病例統計（疑似病例數＝醫院通報數＋機場後送數）統月9日15時)

	統計期間
	疑似病例
	醫院通報
	機場後送

	
	陽性
	陰性
	檢驗中
	總計
	陽性
	陰性
	檢驗中
	小計
	陽性
	陰性
	檢驗中
	小計

	4月15日17時
至

4月16日8時
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	2
	2

	4月15日8時
至

4月16日8時
	0
	4
	3
	7
	0
	4
	1
	5
	0
	0
	2
	2

	4月3日12 時
至

4月16日8時

（累計）
	0
	72
	3
	75
	0
	59
	1
	60
	0
	13
	2
	15


三、入境發燒篩檢攔檢旅客數
	統計期間
	總計
	來自中港澳
	來自
其他
國家
	後送就醫旅客數

	
	
	病例
發生地區*
	非病例
發生地區
	中港澳小計
	
	

	4月15日17時
至
4月16日8時
	30
	6
	9
	15
	15
	2

	4月15日8時
至
4月16日8時
	33
	6
	10
	16
	17
	2

	4月 3日12 時
       至
4月16日8時
　（累計）
	505
	34
	170
	204
	301
	15


÷*病例發生地區：上海市、安徽省、江蘇省、浙江省、北京市、河南省
